

Information från Brf Smaragden



<p>Ekonomi Föreningens ekonomi ser fortsatt god ut, mycket tack vare den fallande räntenivån. Vintern 2014-2015 har varit förhållandevis mild och snöfattig vilket medför att föreningen även i år kommer att göra ett plusresultat. Styrelsen beslutade vid sin budgetkonferens 14 mars att avgifterna för det kommande verksamhetsåret 2015-2016 ska förbli oförändrade, såvida inget oförutsett inträffar.</p>	<p>Garagerenoveringen Som tidigare informerats kommer garaget renoveras. De skador som finns beror på att parkeringsdäcket överbelastats då pelarna inne i garaget är underdimensionerade. Planerad start för garagerenoveringen är vecka 17 och beräknas pågå under minst 3 månader. Samtliga som har en garageplats eller elstolpe ovanpå garaget kommer att erbjudas en personlig alternativ plats under renoveringen. Alternativ plats kan bli på gårdarna eller på gräsmattor. Dessa platser är öronmärkta och berörda kommer att få ett speciellt p-tillstånd. I övrigt gäller våra ordinarie parkeringsregler. Under den här perioden kommer det självklart bli trångt och rörigt så vi vädjar till samtliga att visa hänsyn mot varandra och även informera besökande om att det är ont om parkeringsplatser. På önskemål från garageinnehavarna kommer burarna i garaget att återställas efter renoveringen.</p>
<p>Städdag 10 maj Alla som vill vara med och göra det fint i våra rabatter och runt våra gårdar, är varmt välkomna till vår städdag. Det finns flera sysslor du kan hjälpa till med. Mer info kommer i portarna.</p>	
<p>För daglediga Vi är några kvinnor 65+ som träffas varje måndag kl. 12-14 i föreningslokalen Ormingeringen 23. Vi dricker kaffe eller the 15:- per gång. Medtag eget bröd. Välkommen! Kontaktperson: Birgitta Stefani, 0705821906</p>	
<p>Fällning av träd På grund av att rötterna från pilen mellan 9:an och 10:an underminerar marken kommer den att tas bort.</p>	<p>Styrelsen Fredrik Törnberg har slutat pga av flytt från föreningen och Anders Östberg slutar pga personliga skäl.</p>